
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-190923-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que orden 2 -página 120- el Director Ejecutivo del Laboratorio de Hemoderivados
“Presidente Illia” solicita, se autorice la suscripción de la modificación del “Contrato de
Provisión” que fuera aprobado por RR-2018-225-E-UNC-REC, suscripto con el
“Hospital de Pediatría S.A.M.I.C.-Prof. Dr. Juan Garrahan” de la ciudad autónoma de
Buenos Aires, con el objeto de provisión por parte de ésta Universidad a ese Hospital de
medicamentos elaborados por el referido Labororatorio de Hemoderivados;

La intervención en orden 7 de la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos en orden 15 bajo el nro. DDAJ-
2020-67520-E-UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la modificación del “Contrato de Provisión” suscripto con el
“Hospital de Pediatría S.A.M.I.C. - Prof. Dr. Juan Garrahan” de la ciudad autónoma de
Buenos Aires, obrante en el orden 2 - páginas 117/118, que se anexa a la presentre, el
cual fue aprobado por RR-2018-225-E-UNC-REC, y autorizar al Director Ejecutivo del
Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” a suscribirla en representación de esta
Universidad.

ARTÍCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y desde cuenta al H. Consejo Superior.

SL



















































































































































































































































































































































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EXP-2020-190923-UNC-DGME#SG -CONVENIO PROVISION CON HOSPITAL
GARRAHAN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 123 pagina/s.





		Pagina_49: página 49 de 123

		Numero_61: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_62: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_47: página 47 de 123

		Pagina_48: página 48 de 123

		Numero_60: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_45: página 45 de 123

		Pagina_46: página 46 de 123

		Pagina_43: página 43 de 123

		Pagina_44: página 44 de 123

		Pagina_41: página 41 de 123

		Pagina_42: página 42 de 123

		Pagina_40: página 40 de 123

		Numero_58: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_59: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_56: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_57: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_54: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_55: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_52: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_53: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_38: página 38 de 123

		Numero_72: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_119: página 119 de 123

		Pagina_39: página 39 de 123

		Numero_73: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_36: página 36 de 123

		Numero_70: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_37: página 37 de 123

		Numero_71: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_34: página 34 de 123

		Pagina_35: página 35 de 123

		Pagina_32: página 32 de 123

		Pagina_33: página 33 de 123

		Pagina_30: página 30 de 123

		Pagina_31: página 31 de 123

		Pagina_120: página 120 de 123

		Pagina_121: página 121 de 123

		Numero_69: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_122: página 122 de 123

		Pagina_123: página 123 de 123

		Numero_67: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_68: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_65: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_66: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_29: página 29 de 123

		Numero_63: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_64: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_83: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_84: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_69: página 69 de 123

		Numero_81: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_82: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_67: página 67 de 123

		Pagina_68: página 68 de 123

		Numero_80: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_65: página 65 de 123

		Pagina_66: página 66 de 123

		Pagina_63: página 63 de 123

		Pagina_64: página 64 de 123

		Pagina_61: página 61 de 123

		Pagina_62: página 62 de 123

		Pagina_60: página 60 de 123

		reparticion_0: Secretaría de Dirección Ejecutiva Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_78: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_79: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

				2020-10-07T11:59:10-0300

		GDE UNC





		Numero_76: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_77: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_74: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_75: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_94: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_95: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_58: página 58 de 123

		Numero_92: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_59: página 59 de 123

		Numero_93: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_56: página 56 de 123

		Numero_90: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_57: página 57 de 123

		Numero_91: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_54: página 54 de 123

		Pagina_55: página 55 de 123

		Pagina_52: página 52 de 123

		Pagina_53: página 53 de 123

		Pagina_50: página 50 de 123

		Pagina_51: página 51 de 123

		Numero_89: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_87: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_88: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_85: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_86: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_1: página 1 de 123

		Pagina_2: página 2 de 123

		Pagina_3: página 3 de 123

		Pagina_4: página 4 de 123

		Pagina_5: página 5 de 123

		Pagina_6: página 6 de 123

		Pagina_7: página 7 de 123

		Pagina_8: página 8 de 123

		numero_documento: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

				2020-10-07T11:59:03-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_19: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_16: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_17: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_14: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_15: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_12: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_13: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_10: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_11: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		fecha: Miércoles 7 de Octubre de 2020

		Numero_29: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_27: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_28: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_9: página 9 de 123

		Numero_25: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_26: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_23: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_24: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_21: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_22: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_20: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_27: página 27 de 123

		Pagina_28: página 28 de 123

		Numero_40: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_25: página 25 de 123

		Pagina_26: página 26 de 123

		Pagina_23: página 23 de 123

		Pagina_24: página 24 de 123

		Pagina_21: página 21 de 123

		Pagina_22: página 22 de 123

		Pagina_20: página 20 de 123

		Numero_38: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_39: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_36: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_37: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_34: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_35: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_32: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_33: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_18: página 18 de 123

		Numero_30: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_19: página 19 de 123

		Numero_31: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_16: página 16 de 123

		Numero_50: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_17: página 17 de 123

		Numero_51: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_14: página 14 de 123

		Pagina_15: página 15 de 123

		Pagina_12: página 12 de 123

		Pagina_13: página 13 de 123

		Pagina_10: página 10 de 123

		Pagina_11: página 11 de 123

		Numero_49: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_47: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_48: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_45: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_46: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_43: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_44: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_41: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_42: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_101: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_100: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_107: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_106: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_109: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_108: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_103: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_102: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_105: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_104: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_4: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		cargo_0: Secretario de la Dirección

		Numero_3: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_6: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_5: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_8: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_7: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_9: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_2: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_1: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_121: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_120: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_123: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_122: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_89: página 89 de 123

		Pagina_87: página 87 de 123

		Pagina_88: página 88 de 123

		Pagina_85: página 85 de 123

		Pagina_86: página 86 de 123

		Pagina_83: página 83 de 123

		Pagina_84: página 84 de 123

		Pagina_81: página 81 de 123

		Pagina_82: página 82 de 123

		Pagina_80: página 80 de 123

		Numero_98: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_99: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_96: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_97: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_110: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_112: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_111: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_78: página 78 de 123

		Pagina_79: página 79 de 123

		Pagina_76: página 76 de 123

		Pagina_77: página 77 de 123

		Pagina_74: página 74 de 123

		Pagina_75: página 75 de 123

		Pagina_72: página 72 de 123

		Pagina_73: página 73 de 123

		Pagina_70: página 70 de 123

		Pagina_71: página 71 de 123

		Numero_118: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_117: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_119: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_114: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_113: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_116: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Numero_115: IF-2020-00192522-UNC-SDE#LH

		Pagina_108: página 108 de 123

		Pagina_109: página 109 de 123

		Pagina_110: página 110 de 123

		Pagina_111: página 111 de 123

		Pagina_112: página 112 de 123

		Pagina_113: página 113 de 123

		Pagina_114: página 114 de 123

		Pagina_115: página 115 de 123

		Pagina_116: página 116 de 123

		Pagina_117: página 117 de 123

		Pagina_118: página 118 de 123

		Pagina_98: página 98 de 123

		Pagina_99: página 99 de 123

		Pagina_96: página 96 de 123

		Pagina_97: página 97 de 123

		Pagina_94: página 94 de 123

		Pagina_95: página 95 de 123

		Pagina_92: página 92 de 123

		Pagina_93: página 93 de 123

		Pagina_90: página 90 de 123

		Pagina_91: página 91 de 123

		Pagina_100: página 100 de 123

		Pagina_101: página 101 de 123

		Pagina_102: página 102 de 123

		Pagina_103: página 103 de 123

		usuario_0: Analia Oliveda

		Pagina_104: página 104 de 123

		Pagina_105: página 105 de 123

		Pagina_106: página 106 de 123

		Pagina_107: página 107 de 123





	numero_documento: RR-2020-1138-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 3 de Noviembre de 2020
		2020-11-02T14:22:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-03T13:32:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-03T13:32:46-0300
	GDE UNC




